
UCHWAŁA NR IX/76/2007 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 25 maja 2007 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 r. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 3 ust. 1 pkt 3,       

i art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Tekst jedn. z 2003r. Dz. U. Nr 203 poz.1966 z późn. zm.),  art. 165, art. 182 i art. 184 ust. 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 

zm.) oraz: 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 36 z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu 

wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” ustanowionego ustawą z dnia 

29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa                

w zakresie dożywiania” (FIN.I. – 301/3011/852/34/07).  

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 39 z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie 

przyznania dotacji celowej z przeznaczeniem  na realizację ustawy z dnia 10 marca 

2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa 

mazowieckiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.  

      (FIN.I. 301/3011/010/39/07).  

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 32/2007 z dnia 8 maja 2007 r. w sprawie 

przyznania dotacji celowej  z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania 

przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców.(FIN.I. – 301/3011/851/8/2007). 

 

 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy zgodnie z załącznikami: 

Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zwiększamy o kwotę         74 702 zł. 
Dochody po zmianach wynoszą                13 586 643 zł. 
Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zwiększamy o kwotę         74 702 zł. 
Wydatki po zmianach wynoszą                15 413 552 zł. 
 

 

 



§ 2 
 
W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 w Załączniku Nr 1, w Załączniku Nr 2 oraz          
w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały ulega zmianie Załącznik Nr 7a do uchwały 

budżetowej Nr IV/26/2007 z dnia 12 stycznia 2007 r. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 

2007 rok”, który otrzymuje brzmienie przedstawione w Załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały a także Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007z dnia 12 stycznia 

2007 r. „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2007 r.”, który 

otrzymuje brzmienie przedstawione w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

§ 3 
 

Ulega zmianie również Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 z dnia         

12 stycznia 2007 roku „Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska             
i Gospodarki Wodnej na 2007 rok”, gdzie wprowadza się nowe zadania do wykonania       

w 2007 roku, który otrzymuje brzmienie przedstawione w Załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały.  

 
§ 4 

 

W związku z planowaną do zaciągnięcia pożyczką długoterminową z WFOŚ i GW ulega 

zmianie załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 z dnia 12 stycznia 2007 r. 

„Prognoza długu gminy na 31 grudnia 2007 i lata następne” , który otrzymuje brzmienie 

przedstawione w Załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

ogłoszenia aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY NR IX/76/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 

 

DOCHODY 
 

A. tytuły zwiększające dochody 
 

 

1. w DZIALE   010 Rolnictwo i łowiectwo 
     rozdz. 01095 Pozostała działalność  

   § 2010 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami                   52 274 zł. 
 

2. w DZIALE 851 Ochrona zdrowia 
         rozdz. 85195 Pozostała działalność  

 § 2010 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) 

ustawami                                                            70 zł. 
 

3. w DZIALE  852 Pomoc społeczna 
    rozdz. 85295 Pozostała działalność 

  § 2030 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin        12 000 zł. 
 
4. w DZIALE 700 Gospodarka mieszkaniowa 
        rozdz.  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

                  § 0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  

i użytkowanie wieczyste nieruchomości          5 315 zł. 
 
5. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80110 Gimnazja 

                   § 0690 wpływy z różnych opłat                       3 500 zł. 
                   § 0970 wpływy z różnych dochodów           1 300 zł. 
 
6. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

                  § 0920 pozostałe odsetki                    243 zł. 
  

 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR  IX/76/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 

 

WYDATKI 
 

A. tytuły zwiększające wydatki  
 

 

1. w DZIALE   010 Rolnictwo i łowiectwo 
           rozdz. 01095 Pozostała działalność           

   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia           1 025 zł. 
   § 4430 różne opłaty i składki                                 51 249 zł. 
 

2. w DZIALE 851 Ochrona zdrowia 
         rozdz. 85195 Pozostała działalność  
                   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia     70 zł. 

                                 

3. w DZIALE  852 Pomoc społeczna 
    rozdz. 85295 Pozostała działalność 

        § 4220 zakup środków żywności                                           12 000 zł. 

  
4. w DZIALE  801 Oświata i wychowanie 
          rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

        § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        4 476 zł.
                         

5. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80110 Gimnazja 

       § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        2 694 zł.   
 

6. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80195 Pozostała działalność  
                   § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych           128 zł. 
 
7. w DZIALE 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
         rozdz. 85401 Świetlice szkolne 

                   § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych           638 zł. 
 
8. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

                   § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                     436 zł. 
 

9. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
         rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

                   § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 459 zł.  
 

 



10. w DZIALE 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
           rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

                     § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            162 zł. 
 
11. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
           rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół  

                     § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                     122 zł. 
 

12. w DZIALE  852 Opieka społeczna 
            rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej  

                      § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            162 zł.   
 

13. w DZIALE  852 Opieka społeczna 
            rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

   na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

społecznego 

                      § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych              81 zł.   
 

                          

 

 

 
 
 
 

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 3 
DO UCHWAŁY NR  IX/76/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 
 

Przeniesienie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 

1. z DZIAŁU 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
     z rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

       § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

  do DZIAŁU 600 Transport i łączność 
        rozdz. 60016 drogi publiczne gminne 

                  § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       12 000 zł. 
 

Zapisem tym zwiększamy wydatki inwestycyjne na zadanie pod nazwą „ Modernizacja 
drogi we wsi Pobiedna” o kwotę 12 000 zł.  
 

2. w DZIALE 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
         rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

                z § 4300 zakup usług pozostałych 

             do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe               250 zł. 
 
3. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
         rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

                z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 

             do § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  12 000 zł. 
 
Zapisem tym tworzymy nowe zadanie inwestycyjne „Zakup fontanny na plac Kościuszki  
w Nowym Mieście nad Pilicą” – 12 000 zł. 
 

4. w DZIALE 851 Ochrona zdrowia 
      z rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

                z § 4300 zakup usług pozostałych  

   do rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii 

                  § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   22 000 zł. 
     

5. w DZIALE 851 Ochrona zdrowia 
    w rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii 

               z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                      2 000 zł. 
             i z § 4300 zakup usług pozostałych            3 000 zł. 
             do § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                    5 000 zł. 
 

Zapisami punktu 4 i 5 tworzymy nowe zadanie inwestycyjne „Zakup 3 zestawów 
wyposażenia placów zabaw dla dzieci i młodzieży na terenie Gminy Nowe Miasto nad 
Pilicą”  zgodnie z Gminnym Programem Przeciwdziałania  Narkomanii jako promowanie 

zdrowego stylu życia oraz wspieranie atrakcyjnych form czynnego wypoczynku – 27 000 zł. 
      



6. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80110 Gimnazja 

                z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia          10 000 zł 
             do § 4260 zakup energii                         7 000 zł. 
           i do § 4300 zakup usług pozostałych                                                       3 000 zł.
      

 

7.  z DZIALU 801 Oświata i wychowanie  
         rozdz. 80110 Gimnazja 

                z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 

   do DZIAŁU 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

         rozdz. 85401 Świetlice szkolne 

                  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia           3 000 zł. 
             

8. w DZIALE 750 Administracja publiczna  
      z rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

                z § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

    do rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

                  § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych        24 000 zł. 
 
9. w DZIALE 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
   jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
   wydatki związane z ich poborem 
        rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

   budżetowych  

              z  § 4300 zakup usług pozostałych 

            do § 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych        12 880 zł. 
 

10. w DZIALE 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
           rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 

                  z § 2320 dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

   realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 

                do § 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

   jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

   zadań bieżących                                         60 000 zł. 
 
11. z DZIAŁU 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
          rozdz. 90095 Pozostała działalność 
                   § 4300 zakup usług pozostałych 

   do DZIAŁU 600 Transport i łączność 
          rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne  

                   § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         4 000 zł. 
 
Zapisem tym zwiększamy wydatki na zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Modernizacja 
chodnika w ul. 11-go Listopada” o 4 000 zł. 
 

 

 

 

 



12. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
           rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

                  z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 

               do § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        4 500 zł. 
Zakup zestawu komputerowego do księgowości – 4 500 zł. 
 
13. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
           rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

                  z § 4360 opłaty z tytułu usług telekom. telefonii komórk. 

               do § 4420 podróże służbowe zagraniczne           2 000 zł. 
 

14. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie  
        z rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Nowe Miasto) 

                  z § 4360 opłaty z tytułu usług telekom. telefonii komórk.         2 500 zł. 
      do rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 

                     § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                      1 000 zł. 
                   i § 4260 zakup energii              1 500 zł. 
 
14. w DZIALE 801  Oświata i wychowanie  
           rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Żdżary) 

                  z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 

                do § 4300 zakup usług pozostałych            3 000 zł. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 5 
do uchwały budżetowej Nr IV/22/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 

 
ZAŁĄCZNIK 4  

DO UCHWAŁY NR IX/76/2007 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

  
 

Plan zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej na 2007 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Dochody Wydatki 

1 2 3 4 plan plan 
010 

 
01095 

 

 
 

2010 
4430 
4210 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 
dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

różne opłaty i składki 

zakup materiałów i wyposażenia 

52 274 

 
 

 
51 249 
1 025 

750  
75011 

 
 

2010 
4010 
4040 
4110 
4120 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

wynagrodzenie osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

 
 

57 635 

 
 

 
44 105 
4 081 
8 273  
1 176 

751  
 
 

75101 

 
 
 
 
 

2010 
4300 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

dotacja celowa na zadania bieżące zlecone 

zakup usług pozostałych 

 
 
 
 

 
1 461 

 
 
 
 
 

 
1 461 

 75109  
 
 
 

2010 
3030 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4750 
4410 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów, prezydentów miast oraz 

referendum gminne 

dotacja celowa na zadania bieżące zlecone 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

zakup akcesoriów komputerowych 

podróże służbowe krajowe 

 
 

 
 

4 282 

 
 

 
 
 

2 460 
81 
12 

471 
164 
550 
167 
377 

754  
 

75414 

 
 
 

2010 
4300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

zakup usług pozostałych 

 
 

 
300 

 
 
 
 

300 
851  

85195 
 
 

2010 
4210 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 
dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

70 

 
 
 

70 



852  
85212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

85213 
 
 
 

 
85214 

 
 
 

85278 

 
 
 
 

2010 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4370 

 
4740 
4750 
4440 

 
 
 

2010 
4130 

 
 

2010 
3110 

 
2010 
3110 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

świadczenia społeczne 

wynagrodzenie osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na fundusz pracy  

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

opłaty z tyt. zakupu usług telekom. telefonii 

stacjonarnej 

zakup materiałów papiern. do sprzętu druk. 

zakup akcesoriów komputerowych 

odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

świadczenia społeczne 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

świadczenia społeczne 

 
 
 
 

2 100 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

8 000 
 
 

 
87 000 

 
 

1 000 

 
 
 
 
 

2 035 000 
44 450 
2 500 

11 550 
1 100 
1 000 
1 000 

 
1 000 

500 
500 

1 400 
 
 
 

 
8 000 

 
 

 
87 000 

 
 

1 000 
RAZEM:  2 312 022 2 312 022 

 
 



Załącznik Nr  7 a    
do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 
 

ZAŁĄCZNIK NR 5 
DO UCHWAŁY NR IX/76/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 
B. WYDATKI   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE   NA   2007   ROK 

 
 
 
 

 
Wielkość planowanych wydatków w 2007 r. 

 
środki do pozyskania 

 
 
 
Lp 

 
 
 
Dz. 

 
 
 
Rozd. 

 

 
 
 

Nazwa zadania programu 
inwestycyjnego jego cel  

i zadania 

 
Jednostka 
organiz. 

realizująca 
lub 

koordyn. 
zadanie 

 
 

Okres 
realizacji 
zadania/ 

programu 

 
 
 

Łączne  
nakłady  

 
środki  
własne  

pożyczki 
i  kredyty 

  

środki z Urzędu 
Marszałkowskiego 

 
1 

 

010 

 

01010 

Budowa wodociągu wiejskiego 

Dąbrowa - Józefów 

 

UMiG 

 

2007 

 

545 000 

 

115 000 

 

40 000 

 

390 000 

 
2 

 

010 

 

01010 

Budowa wodociągu wiejskiego  

Prosna - Żdżarki 

 

UMiG 

 

2007 

 

555  000 

 

215 000 

 

 

  

340 000 

 

 
3 

 

010 

 

01010 

Dokumentacja na budowę 
wodociągu wiejskiego 

 we wsi Wierzchy 

 

UMiG 

 

2007 

 

20 000 

 

20 000 

  

Razem: 010    1 120 000 350 000 40 000 730 000 
 

4 
 

600 

 

60016 

Modernizacja chodnika 

w ul. 11-go Listopada 

 

UMiG 

 

2007 

 

64 000 

 

64 000 

  

 
5 

 

600 

 

60016 

Modernizacja chodnika  

w ul. Browarnej 

 

UMiG 

 

2007 

 

65 500 

 

65 500 

  



 
6 

 

600 

 

60016 

Modernizacja drogi 

we wsi Pobiedna 

 

UMiG 

 

2007 

 

102 000 

 

102 000 

  

 
7 

 

600 

 

60016 

Modernizacja drogi  

we wsi Domaniewice 

 

UMiG 

 

2007 

 

120 000 

 

120 000 

  

Razem: 600    351 500 351 500   
8 750 75023 Zakup zestawów komputerowych UMiG 2007 13 500 13 500   

9 750 75075 Zakup fontanny na plac 

Kościuszki w Nowym Mieście 

UMiG 2007 12 000 12 000   

Razem: 750    25 500  25 500   
10  

851 

 

85153 

Zakup wyposażenia placów 

zabaw dla dzieci na terenie gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą 

 

UMiG 

 

2007 

 

27 000 

 

27 000 

  

Razem: 851    27 000 27 000   

 
10 

 

900 

 

90003 

Przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Nowym Mieście n/P 

 

UMiG 

 

2007 

 

865 000 

 

265 000 

 

600 000 

 

 

 
11 

 

900 

 

90003 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej Kolektor C – etap III 

 

UMiG 

 

2007 

 

300 000 

 

300 000 

  

 
12 

 

900 

 

90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

 

UMiG 

 

2007 

 

88 000 

 

88 000 

  

Razem: 900    1 253 000 653 000 600 000  
 
13 

 

926 

 

92605 

 

Budowa boiska sportowego - 

dokumentacja 

 

UMiG 

 

2007 

 

64 000 

 

64 000 

  

Razem: 926    64 000 64 000   
OGÓ
ŁEM 

 

    2 841 
000 

1 471 
000 

640 000 730 000 

 

 



 
Załącznik nr 10 

do uchwały budżetowej  Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 

 
 

C. ZAŁĄCZNIK NR 6  
DO UCHWAŁY NR IX/76/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

Plan  finansowy  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
 i  Gospodarki  Wodnej  na  2007  rok. 

 
 
 

Stan na początek 
okresu 

Przychody Wydatki Stan na koniec 
okresu 

 Dział        rozdział Dział         rozdział   

 

77 900 zł. 

 900           90011 

           25 000 zł. 

 900            90011 

        102 900 zł. 

 

0 zł. 

 
 
 
 

 
L.p. 

 
Planowane zadania do wykonania 

 

 
Koszt 

zadania 

 
§ 

1. Sadzenie  drzew  i  krzewów  na  terenie  miasta    3 000 4210 
2. Zakup  worków  i  rękawic  do  akcji  „Sprzątanie Świata”    1 900 4210 
3. Odmulanie  przepustów  na  ciekach  wodnych  

w  drogach  gminnych, odmulanie otwartych kanałów 

deszczowych, profilowanie terenu, odkrzaczanie 

   
12 000 

 
4300 

4. Remont istniejących przepustów na ciekach wodnych 11 000 4270 
5. Likwidacja  dzikich  wysypisk  śmieci  na  terenie  gminy  3 000 4300 
6. Budowa kolektora burzowego w ulicy Warszawskiej – ciąg 

dalszy 
 

52 000 
 

6050 
7. Przebudowa oczyszczalni ścieków w Nowym Mieście nad 

Pilicą 
 

20 000 
 

6050 
 Razem: 102 900   
 



                  Załącznik Nr 4 
do  uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

   z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 

D. ZAŁĄCZNIK NR 7 
DO UCHWAŁY NR IX/76/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

Prognoza  długu  gminy  na  31  grudnia  2007 r.  i  lata  następne            
 

               
lp 

 
Wyszczególnienie 

Kwota 
zadłużenia 

 na 
31.12.06r. 

Kred/pożycz
ki do 

zaciągnięcia  
w 2007r. 

Planowana 
kwota 
 spłaty  

w 2007r. 

Kwota 
zadłużenia 

na 31.12.07r. 

Planowana 
kwota 
 spłaty  

w 2008r. 

Kwota 
zadłużenia 

na 
31.12.08r. 

Planowana 
kwota 
 spłata 

 w 2009r. 

Kwota 
zadłużenia 

na 
31.12.09r. 

Planowana 
kwota 
spłaty  

w 2010r. 

Kwota 
zadłużenia 

na 
31.12.10r. 

Planowana 
kwota 
spłaty  

w 2011r. 

Kwota 
zadłużenia 

na 
31.12.11r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 11 12 

I Zobowiązania  
ogółem w tym: 

            

1  
Kredyty 

            

2  
Pożyczki 

 
489 000 

 
640 000 

 
163 000 

 
966 000  

 

 282 000 

 

684 000 

 

445 000 

 

239 000 

 

239 000 

 

0 

 

0 

 

0 

 Razem: 489 000 640 000 163 000 966 000 282 000 684 000 445 000 239 000 239 000 0 0 0 

3 Zobowiązania  
wymagalne 

            

 
LP  2007 2008 2009 2010 2011 
  

Planowane dochody 
 

15 413 552 

 

15 000 000 

 

15 000 000 

 

15 000 000 

 

 

1 Wysokość wydatków  
na obsługę długu 

 

20 000 

 

40 000 

 

15 000 

 

15 000 

 

 

2 Wskaźnik poziomu 
 zadłużenia – art. 170 
 
kwota zadł.+wydat.na obsł.dł. 

 

6,85%  
 

966 000+90 000 

 

5,03% 
 

684 000+70 000   

 

1,79% 
 

239 000+30 000 

 

0,10% 
 

15 000 

 

 
 

 

3 Wskaźnik poziomu  
obciążenia budżetu – art. 169 
 
Kwota spłaty+wyd.na obsł.dł. 

 

1,19% 
 

163 000+20 000  

 

2,15% 
 

282 000+40 000  

 

3,07% 
 

445 000+15 000 

 

1,69% 
 

239 000+15 000 

 
 

 

 


